UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  1007   /UBND - VX
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày     31     tháng  3  năm 2008

Về việc báo cáo thực hiện đổi mới

   giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo

                                                 Kính gửi:
Sở GD&ĐT

Bộ KH&ĐT có Công văn số 2103/BKH-KHGDTN&MT ngày 26/3/2008 về việc báo cáo thực hiện đổi mới giao chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo (có bản photocoppy kèm theo), vấn đề này UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở GD&ĐT chủ trì, phối hợp với Sở KH&ĐT, các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh báo cáo gửi Bộ KH&ĐT đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở KH&ĐT;

- PVP phụ trách Văn xã;

- Lưu VT, VX,
D:\2008\cong van\CV VE DE NGHI\TUYEN SINH CNGHIEP 08.doc

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

                    Bùi Công Dụng